ФНПР

Союз организаций профсоюзов в Республике Карелия

XXIX отчетно-выборная конференция

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2020 г. г. Петрозаводск № 2

Об отчете о работе Контрольноревизионной комиссии Союза организаций профсоюзов в Республике Карелия за период с 27 ноября 2015 года по 20 ноября 2020 года

На основании Отчёта о работе Контрольно-ревизионной комиссии Союза организаций профсоюзов в Республике Карелия за период с 27 ноября 2015 года по 20 ноября 2020 года, , размещенного на платформе YouTube, XXIX отчетно-выборная конференция

ПОСТАНОВЛЯЕТ

Утвердить отчет о работе Контрольно-ревизионной комиссии Союза организаций профсоюзов в Республике Карелия за период с 27 ноября 2015 года по 20 ноября 2020 года.

Председатель редакционной комиссии XXIX отчетно-выборной конференции